
Страница 1 от 3

П Р О Т О К О Л

№48

Днес, 17.11.2017 г., се проведе извънредно заседание на Общински съвет-Кнежа.

От 17 общински съветници в заседателната зала на Общински съвет-Кнежа

присъстваха 14. От заседанието отсъстваха Симеон Шарабански, Данаил Огнянов и

Борислав Цанковски.

Председателят на Общинския съвет г-жа Катя Герговска откри заседанието в

1700 часа.

Общинските съветници приеха с 14 гласа „За“ следния

Д Н Е В Е Н    Р Е Д:

1. Докладна записка с вх. №0800-219-1/14.11.2017 година от Илийчо

Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно удостояване на Любен

Нейчев Хинкин със званието „Почетен гражданин на град Кнежа“.

Да вземат участие в заседанието присъстваха:

1. Г-н Илийчо Лачовски – кмет на Община Кнежа;

2. Г-н Цветомир Миловски – зам.-кмет на Община Кнежа;

3. Г-жа Капка Митева – зам.-кмет на Община Кнежа;

4. Г-жа Светлана Хинкина – секретар на Община Кнежа;

5. Г-жа Цветелина Калчева – директор на дирекция „Специализирана

администрация“ при Община Кнежа;

6. Граждани.



Страница 2 от 3

ПО ПЪРВА ТОЧКА - Докладна записка с вх. №0800-219-1/14.11.2017 година

от Илийчо Пламенов Лачовски – кмет на Община Кнежа, относно удостояване на

Любен Нейчев Хинкин със званието „Почетен гражданин на град Кнежа“,

докладва г-жа Цветелина Калчева.

Отношение взеха:

Председателят на Общинския съвет г-жа Катя Герговска поясни, че съгласно

Наредбата за символиките на град Кнежа, направените предложения за удостояване със

званието „Почетен гражданин на град Кнежа“ трябва да се разглеждат в комисия със

разширен състав. За това в заседанието на Постоянната комисия по образование са се

включили председателя на Общинския съвет, кмета на Общината, председателите на

Постоянните комисии към Общински съвет, председателите на групите общински

съветници и секретаря на Общината.

Постоянната комисия по образование, култура, спорт, младежки дейности,

социална политика и етнически и демографски въпроси предлага да се приеме

докладната записка.

Други предложения не бяха направени.

Председателят на Общински съвет-Кнежа обяви процедура на гласуване по

точка Първа от дневния ред.

Гласували поименно: „За“ – 14; „Против“ – няма; „Въздържал се“ – няма.

Общинският съвет взе следното

Р Е Ш Е Н И Е №511

На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация и чл. 29 и следв. от Наредба №14 на Общински съвет-Кнежа за

символиките на град Кнежа, Общински съвет-Кнежа

Р Е Ш И:

1. Да бъде удостоен Любен Нейчев Хинкин със званието „Почетен гражданин на

град Кнежа“ за изключителни заслуги в областта на обществения и стопанския живот

на общината.

Мотиви: Фактическите основания за това решение са свързани с дългогодишния

професионален опит на г-н Хинкин и неговите заслуги за икономическото развитие на

община Кнежа.

Правното основание в предвидената в Наредба №14 на Общински съвет-Кнежа

за символиките на град Кнежа възможност за удостояване на български и

чуждестранни граждани със званието „Почетен гражданин на град Кнежа“.



Страница 3 от 3

Решението се приема на основание чл. 21, ал. 1, т. 22 и ал. 2 от Закона за

местното самоуправление и местната администрация и чл. 29 и следв. от Наредба №14

на Общински съвет-Кнежа за символиките на град Кнежа.

Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок пред Административен съд-

Плевен.

След изчерпване на материалите от дневния ред, г-жа Катя Герговска –

председател на Общински съвет-Кнежа, закри заседанието в 1725 часа.

Протоколчик: Председател на ОбС:

/Галя Късовска/                                                 /Катя Герговска/


